ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
Заседания комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликтов интересов в администрации МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области.
от  09 сентября 2019  года                                                                           № 6
Комиссия в составе:

Председатель комиссии: Джанаева Ю.Н. –заместитель главы по вопросам местного самоуправления, руководитель аппарата;
Секретарь комиссии: Шумилова Н.А. – главный специалист  правового отдела
          Члены комиссии:

           Орлов Н.В. – директор ГАПОУ Архангельской области « Вельский индустриальный экономический колледж»;

          Тетерина Е.Б. – начальник управления по финансам и исполнению бюджета;
           Акентьева К.А. – начальник правового отдела;
           Истомин А.А. – глава муниципального образования «Усть-Вельское».
Повестка дня
1. Рассмотрение уведомления о заключении трудового договора с бывшим муниципальным служащим. Уведомление об иной оплачиваемой работе

2. Рассмотрение уведомления о заключении трудового договора с бывшим муниципальным служащим
       СЛУШАЛИ:

Поступило Уведомление о трудоустройстве бывшего муниципального служащего о заключении  трудового договора на должность диспетчера.
           РЕШИЛИ:  считать что трудоустройство бывшего муниципального служащего не повлечет конфликт интересов.

         Голосовали ЗА – 6  человек  ПРОТИВ – нет

СЛУШАЛИ
Поступило уведомление заместителя начальника отдела учета муниципальной собственности о выполнении иной оплачиваемой работы.

         РЕШИЛИ: считать что  исполнение обязанностей  по гражданско-правовому договору  не повлечет конфликта интересов.

         Голосовали ЗА – 6  человек  ПРОТИВ – нет

       СЛУШАЛИ:

Поступило Уведомление о трудоустройстве бывшего муниципального служащего о заключении  трудового договора на должность диспетчера.
           РЕШИЛИ:  считать что трудоустройство бывшего муниципального служащего не повлечет конфликт интересов.

         Голосовали ЗА – 6  человек  ПРОТИВ – нет

Председатель комиссии     __________________________  Ю.Н. Джанаева
Секретарь комиссии

                                   ________________________________Н.А.Шумилова
 Члены Комиссии

                                  __________________________________Е.Б.Тетерина
                                               ___________________________Н.В.Орлов
                                             ____________________________К.А.Акентьева
______________________________А.А.Истомин